
ASP DEI COMUNI DELLA BASSA ROMAGNA

DETERMINAZIONE N. 94

Del 02 DICEMBRE 2020

Prot. n. 5625 Bagnacavallo, 24 dicembre 2020

OGGETTO:  ORGANIZZAZIONE DEGLI UFFICI E SERVIZI – CONFERIMENTO INCARICO

DI DIREZIONE AREA AMMINISTRATIVA

IL DIRETTORE

Richiamato:

-  Regolamento  di  organizzazione  degli  uffici  dei  servizi  (ROUS)

approvato con delibera dell’Amministratore Unico n. 1 del 29/01/2019,

che  individua  l’articolazione  della  struttura  organizzativa  e  delle

funzioni di direzione;

Considerato:

-  che  si  è  concluso  il  percorso  previsto  dal  piano  triennale  del

fabbisogno  del  personale  2019-2021  che  preveda  il  potenziamento

dell’area di direzione con l’assunzione a tempo indeterminato di un

dirigente in area amministrativa; 

Visto:

- l’art. Art. 20 del richiamato ROUS: Modalità di copertura dei posti

di Direttore di Area con personale a tempo indeterminato;

Considerato:

che  vi  è  un  solo  dipendente  a  tempo  indeterminato  con  qualifica

dirigenziale, la neo assunta Dott.ssa Sandra Veroli, quindi non vi sono

potenziali  candidati  per  l’avvio  di  una  selezione,  come  previsto

dall’anzidetto art. 20 del ROUS;

Valutate

- mediante colloquio le attitudini del dirigente anzidetto e sulla base

del curriculum formativo e professionale, dal quale emerge una elevata

competenza professionale specifica nell’ambito della disciplina delle

Asp della Regione Emilia Romagna;

DETERMINA

♦ di conferire l’incarico di “Direzione di Area Amministrativa” ( unità

organizzative di massimo livello) alla dott.ssa Sandra Veroli per un

periodo di 3 anni,  fino 30/11/2023, perché ritenuta idonea  sulla base

delle attitudini dimostrate e dell’esperienza maturata;

♦ di aggiornare conseguentemente la pianta organica

IL DIRETTORE


		2020-12-24T08:25:18+0000
	TAGLIAVINI MONICA
	Firmato digitalmente




